Bonitatem octavam.
CVM ab uno arbitrio vel iudicium (discrepantibus & mandantibus) scripta sententia continetur, habetur perinde ac si simili esset ab omnibus. Oportet tamen, utrumque recitat non utrilibus singulariis numeri, sed plurali: ut dicit. Similes judices vel arbitrii pronunciatis, seu farum a hinc modum. Licer fecus in electione servare, non in censoria evidentiis unica, & communis diuinitate omnium (ive per compromissum, sive per summum procedatur) electionis pronuntiatio per recta legem numeri facienda.

CAP. V.
Ponit tres causas nullitatū sententia: & eorum una excep. b. d. Ioan. And.

Idem.
Tres sententias definitas (postquam scripta sunt) debent a iudice, non ab alio, defigiri, inveniuntur, proficeri (alias nec nomen sententia neque hinc nec ab eis ut appellare necesse) Episcopo unius (cum proper dignitate prerogativa, ampliacione honoris, & sententiam ab eo sententiam (hinc illius inveniuntur per sonum) per alium respondeantur, sive scriptam ed a iudice ligato, sive sententiam, vel quam ab ipso itando non fecundo probent, nullus penitus est momentum.

DE APPELLATIONIBVS
TITVLVS XV.
CAP. I.

Appellans ad Papam in iudicio vel extra, appellatio est, & causam exprimere, & apostoli petri, & iudicis, principales personae per se, vel per procurum sibi principaliter, accedere debent ad Papam. In appellatione sententia definitiva interposita vel matuta. Denique sententia facient imponere pena. Ioan. And.

Innocentius IV. In Canticis Laudis
Ordo nobis est littera ministra, & a habentibus levare subiectos. Sancimus igitur, ut illos gravamine aliquo ad nos duxere appellacionem, tam fam appellacionis in scriptis allegare desipientia apostolos, quos ex precipitiis trahunt. In quibus appellacionis causam exprimunt, & eis appellacione non potest admissa, vel si appellatio forsan es laudem reverentia sit delata. Post hoc appellantes fecerunt.

a Ad intelligentiam vid. not. per Dd. ad prefitem. Ar. a. in c. si sius cum per formam de dicti l. b. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. c. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. d. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. e. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. f. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. g. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. h. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. i. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. j. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. k. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. l. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. m. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. n. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. o. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. p. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. q. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. r. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. s. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. t. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. u. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. v. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. w. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. x. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. y. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. z. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ss. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. tt. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ww. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ll. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. mm. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. nn. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. oo. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. pp. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. qq. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. rr. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. uu. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. vv. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. xx. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. yy. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. zz. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. aa. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. bb. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. cc. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. dd. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ee. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ff. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. gg. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. hh. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. ii. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. jj. Vid. si sius in c. vid. si sius cum per formam de dicti l. kk. Vid. si sius in c. vid. si sius